РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2020

       №20             с.Табунщиково
О назначении контрольного мероприятия
и об утверждении программы его проведения
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Табунщиковском сельском поселении, на основании распоряжения администрации Табунщиковского сельского поселения от 30.12.2019 № 38 «Об Утверждении  Плана осуществления Администрацией Табунщиковского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табунщиковское сельского поселения»
    1. Назначить проведение контрольного мероприятия посредством плановой проверки ведения финансовых и хозяйственных операций при исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Табунщиковский СДК» с 14 сентября 2020 года по 21 сентября 2020года.
2. Утвердить программу плановой проверки ведения финансовых и хозяйственных операций при исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Табунщиковский СДК» за период с 01.01.2020 по 31.08.2020 согласно приложения №1
3. Утвердить состав группы должностных лиц Администрации Табунщиковского сельского поселения, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия согласно приложения №2
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Табунщиковского сельского поселения                                          О.Н.Здроб
Приложение№1
к распоряжению Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 07.09.2020  № 20
ПРОГРАММА

плановой проверки ведения финансовых и хозяйственных операций при исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Табунщиковский СДК» за период с 01.01.2020 по 31.08.2020.

1. Основание  для проведения проверки: План осуществления Администрацией Табунщиковского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

2. Основные вопросы контрольного мероприятия:

            2.1  проверки ведения финансовых и хозяйственных операций при исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Табунщиковский СДК»
3. Сроки проведения плановой проверки:

дата начала проверки – 14.09.2020 г.

дата окончания проверки – 21.09.2020 г.

            4. Оформление результатов плановой проверки: не позднее последнего дня срока проведения плановой проверки.

Приложение№2
к распоряжению Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 07.09.2020  № 20
Состав

группы должностных лиц Администрации Табунщиковского сельского поселения, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия
1. Васькова О.В. –  Начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения;

2. Кульченко И.А.  – Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Табунщиковского сельского поселения.